09.09.2020Г. №35-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденным постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Уставом муниципального образования «Зоны»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по приватизации муниципального имущества:

1.1. провести продажу трактора МТЗ-82.1 , год выпуска 2001 двигатель 496660 ведущий мост № 292968/083488 в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества.

1.2. обеспечить размещение информационного сообщения о проведении продажи муниципального имущества в электронной форме на официальном сайте торгов Российской Федерации;

1.3. направить оператору электронной площадки Сбербанк-АСТ уведомление о проведении продажи муниципального имущества с приложением электронных документов, связанных с организацией и проведением продажи имущества.

2. Ведущему специалисту (системному администратору) администрации муниципального образования «Зоны» обеспечить размещение информационного сообщения о проведении продажи муниципального имущества в электронной форме на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Зоны».
Глава муниципального образования «Зоны»
А.А. Шепетя
Подготовила:

Н.Г. Данчинова

Согласовано:

В.Н. Давыденко

А.В.Урбагаева

Т.В. Острикова

Т.С. Веретнова
PAGE